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 شریعتمداری: در ایام تحریم 

امتحان خوبی پس ندادیم
ایسنا: وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی می گوید در ایام تحریم امتحان 
خوبی پس ندادیم و بدون چشم برزخی می توان دید که دستمان در جیب 

یکدیگر است و این موضوع شایسته نظام و مردم ما نیست.
عبدالرحمن  ترحیم  مراسم  در  دیروز  شریعتمداری،  محمد 
اظهار  اجتماعی  تامین  پارلمانی سازمان  و  معاون حقوقی  تاج الدین، 
کرد: او یکی از خدمت گزاران صدیق، با تلاش، سخت کوش و مخلص 
نظام جمهوری ایران در شهر شهید پرور اصفهان بود. تاج الدین وجود 
مبارک خود ساخته ای بود که از سطوح کار و تلاش به سطوح مختلف 

تصمیم گیری مدیریتی ایران حضور شایسته پیدا کرد.
وی ادامه داد: از ویژگی های این مرد بزرگ این بود که در تمام 
راستگویی  و  او صداقت  نداشت.  و روحیه  رفتار  تفاوت  زندگی  طول 
با ایشان را داشتم کمتر  داشت. در طول دورانی که افتخار دوستی 
فرصت به وجود آمده بود که با یکدیگر همکار باشیم. یک دوره همکاری 
کوتاه مدت در کارنامه رفاقت ما رقم خورد و این دوره برای من بسیار 

شیرین بود.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: شخصیت بزرگ او همانند 
یک  آن ها  ترحیم  و  تدفین  مراسم  در  تا  شد  باعث  نوربخش  آقای 
رفراندوم برگزار شود. من مجلس ختم های زیادی شرکت کردم، اما صفا 
و صمیمتی که در مجلس آقای تاج الدین و نوربخش مشاهده کردم، 

عالی تر بود.
افتاد بسیار  اتفاق  وی تصریح کرد: سانحه تصادف جاده ای که 
تلخ بود. من به فاصله ۵ متری این حادثه بودم و طی اتفاقاتی راننده 
ماشین آن ها در دوربرگردان پیچید و یک راننده تریلی که با سرعت 
فوق العاده ای به ماشین آن ها همانند یک صاعقه برخورد کرد و شیشه 
ماشین شان بر روی ماشین ما ریخته شد و این حادثه غم انگیز اتفاق 

افتاد.
شریعتمداری به اتفاق افتادن این حادثه در حین خدمت اشاره کرد 
و گفت: اکنون که مسیر شهادت و جهاد متوقف است، این چنین اتفاقی 
شایسته نوربخش و تاج الدین بود چراکه فوت کردن چنین افرادی در 
رختخواب حیف است.وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ادامه داد: مردم 
ما بسیار فهیم هستند و ضعف های مدیریتی را متوجه می شوند. بعضی 
از تصمیمات ما را در موضوعات مختلف متوجه می شوند و فکورترین 
مردم دنیا را دارا هستیم و گاهی این ضعف ها را به زبان می آوردند اما 
همراه نظام و انقلاب هستند.وی در ادامه گفت: مردم دین شان و نظام 
اسلامی شان را دوست دارند و ۲۵۰هزار خون شهیدی که پای این 
انقلاب اسلامی آبیاری کرده را دوست دارند و نمی خواهند این شجره 
طیبه آسیب ببیند.شریعتمداری به اعتراض برخی مردم به مسئولین 
ایراد می گیرند و می گویند ما  اشاره کرد و گفت: گاهی مردم به ما 
مردم در سختی ها همراه شما مسئولان هستیم اما انتظار داریم که شما 

مسئولین نیز در کنار هم باشید و اعتراض آن ها به حق و وارد است.
مقابل  در  قوا  داریم شما  ما دوست  می گویند  مردم  افزود:  وی 
دشمن کنار یکدیگر باشید. می گویند چرا همه گروه های سیاسی که 
همه عنوان می کنند که جمهوری اسلامی و قانون اساسی را قبول 
داریم، ولی در مواردی که باید یکپارچه عمل کنند در کنار هم نیستند. 
مردم می خواهند که شما کنار هم باشید و در مقابل دشمن واحد باشید.

گفت:  و  کرد  امیدواری  ابزار  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  وزیر 
امیدوارم فرمایشات رهبر انقلاب را مبنا قرار داده و همراه هم در مقابل 
به تمام  ایران  این نصیحت صحیح جامعه اسلامی  بیاستیم.  دشمن 

مسئولین است و ما مرحوم الطاف این مردم هستیم.
وی در پایان گفت: امیدوارم به شکلی زندگی کنیم که رضای 
خداوند در آن باشد و خودمان به خودمان ظلم نکنیم. با این کار اول دل 
خودمان را سیاه می کنیم. ما در ایام تحریم امتحان خوبی پس ندادیم و 
بدون چشم برزخی می توان دید که دستمان در جیب یکدیگر است و 

شایسته نظام و مردم ما نیست.  

رئیس اتاق بازرگانی ایران با بیان این که باید مشکلات کشور سطح بندی 
شود، گفت: بخش خصوصی ۵ خواسته مشخص در لایحه بودجه ۹۸ دارد. 

اتاق بازرگانی ایران با  غلامرضا شافعی دیروز در چهل و یکمین جلسه 
اشاره به حضور وزرای جدید در اتاق بازرگانی ایران قبل از اخذ رأی اعتماد از 
مجلس گفت: در آن جلسات موضوعی مطرح شد مبنی بر اینکه اتاق بازرگانی 
ایران تصمیم دارد تا برنامه های ارائه شده وزرا را بعد از انتخاب  پایش کند و 

قول های آنها را از نظر اجرایی بررسی کند. 
انجام  حتما  اتاق  در  کار  این  داشت:  اظهار  ایران  بازرگانی  اتاق  رئیس 

می شود و امیدواریم وزرا به قول های خود عمل کنند. 
وی در ادامه در رابطه با مسائل و مشکلات اقتصادی کشور بیان داشت: 
سالهاست که در کشور کارشناسان و فعالان اقتصادی به بیان انواع مشکلات 
اقتصادی می پردازند و با ارائه راهکار خواهان حل مشکلات اقتصادی هستند.
وی اظهار داشت:  با این شیوه مطرح کردن مشکلات، ما نمی توانیم راه به 
جای مطلوبی ببریم و اگر بخواهیم برای حل مشکلات اقتصادی کشور روش 
گذشته را دنبال کنیم، نه تنها قادر به حل مشکلات نیستیم،  بلکه با گذر زمان 

بر عمق مشکلات افزوده می شود. 
شافعی اظهار داشت: این روزها هنگامی که به روزنامه ها و مجلات سر 
این  از  برون رفت  برای  راه ها  از  می زنیم، مشاهده می شود که حجم عظیمی 

وضعیت اقتصادی کشور مطرح شده است. 
رئیس اتاق بازرگانی ایران بیان داشت:  تقریبا در بازه زمانی چندین ساله 
به طور جدی کارشناسان و فعالان اقتصادی دائما به مشکلات و راه حل های 
ارائه شده تأکید دارند، ولی آنچه ما به آن اشاره داریم، عدم حل این مشکلات 

است. 
مشکلات  مورد  در  دائما  که  حالی  در  چرا  که  سؤال  این  طرح  با  وی 
ریشه  زیرا  گفت:  نیستیم،  مشکلات  ریشه ای  حل  به  قادر  می شود،  صحبت 
ارائه صورت بندی دقیق از مشکلات است و  اصلی حل مشکلات امروز، عدم 
وقتی نتوانیم درجه اهمیت مشکلات را در این صورت بندی ایجاد کنیم، با عدم 

حل مشکلات روبه رو می شویم. 
وی با بیان اینکه دائما برای حل مشکلات به جای پرداختن به علت، به 
معلول پرداخته می شود، گفت: امروز بسیاری از مشکلات، خود معلول هستند 

که از عوامل دیگری نشأت گرفته اند. 
وی بیان داشت: بعضا مشاهده می شود مشکلاتی که از نظر اهمیت در 

درجات متفاوتی قرار دارند، برای حل، در یک ظرف ریخته و تحت یک راهکار 
قرار می گیرند.

اهمیت  براساس  را  کشور  مشکلات  بتوان  باید  امروز  داشت:  اظهار  وی 
سطح بندی کرد.

برخوردار  سطح  سه  راز  کشو  اقتصادی  مشکلات  اینکه  بیان  با  وی 
است، گفت:  ابتدا سطح اولیه و قواعد حاکم بر اقتصاد است، سطح دوم، سطح 
اقتصاد  و سطح سوم،  می گیرد  قرار  اقتصاد کلان  در  که  اقتصادی  مشکلات 

خرد را تشکیل می دهد. 
شافعی اظهار داشت: موضوع مورد توجه این است که هنگامی که ما در 
سطح اولیه دچار مشکل هستیم، نمی توانیم صرفا با مدد گرفتن از راهکارهایی 

که درسطح اقتصاد کلان یا خرد ارائه می شود، مشکلات را حل کرد.
وی بیان داشت: برای حل قریب به اتفاق مشکلات از سطح خرد و کلان 
به حل آنها پرداخته می شود و به همین علت ما قادر به حل مشکلات اقتصادی 

نبوده ایم و در اصل در قواعد دچار مشکل بوده ایم. 
وی اظهار داشت: قرار دادن پایه های خلق ثروت بر فعالیت های نامولد و 
رانتی به جای نوآوری، و فعالیت های مولد صنعتی و در نهایت همسو نبودن 
مشکلات  همه  اساسی  علت  اقتصادی  سیاست های  با  خارجی  سیاست های 

اقتصادی کشور را تشکیل می دهد.
یک  کشور، صرفا  فعلی  وضعیت  از  برون رفت  برای  بنابراین  گفت:  وی 
راه حل وجود دارد و آن هم بازگشت به قواعد ترسیم شده بر اقتصاد کشور و 
بازبینی و اصلاح صحیح آنها و پرهیز از تکیه بر راه حل هایی که خود معلول 

این قواعد هستند. 
باید چه  دولت  اینکه  و   بودجه سال ۹۸  تدوین  اشاره  با  ادامه  در  وی 
بودجه  تدوین  در  البته  گفت:  گیرد،  درنظر  بودجه  خصوص  در  را  مواردی 
۹۸ برای اولین بار نمایندگانی از اتاق بازرگانی در کمیته های چندگانه تدوین 

بودجه حضور داشته اند که جای تشکر دارد. 
وی گفت: اولین موضوع مورد انتظار ما در تدوین بودجه این است که 
دولتمردان در بودجه، مواد برنامه های توسعه ای را پیگیری کنند و بودجه فقط 
سند و خرج کشور نباشد و این گونه نباشد که در بهترین تعریف از آن، تعادل 

بودجه و نداشتن کسری مدنظر باشد. 
شافعی اظهار داشت: اصل تقدم منابع بر مصارف در بودجه رعایت شود و 

براساس منابع قابل وصول و پایدار، مصارف بودجه تنظیم شود.

به آن  بودجه  تا در  اظهار کرد: دومین موضوعی که مدنظر ماست  وی 
توجه شود، این است که مطابق مواد برنامه های توسعه ای کشور مصوب شده 
امری  شود،  کم  دولت  تصدی گری  و  کاسته  دولت  حجم  از  سال  هر  تا  بود 
رابطه  این  در  عملی  اندک  هیچ گاه شاهد  ولی  تکرار شده،  بارها  تاکنون  که 

نبوده ایم. 
وی بیان داشت: سومین مورد این است که پس از برنامه سوم توسعه ای 
راستای  در  کشور  هزینه های  کنترل  منظور  به  تا  بود  شده  مصوب  کشور 
مدیریت بهتر بر منابع نفت، حساب ذخیره ارزی و سپس صندوق توسعه ملی 
ایجاد شود که بخشی از درآمدهای نفتی در آن ذخیره شود و این ذخایر صرفا 

پشتوانه فعالیت های تولیدی و صنعتی کشور باشد.
در  امروز  تا  شد  باعث  دولت ها  دست اندازی های  متأسفانه  گفت:   وی 

شرایط تحریم، اندوخته مناسبی این صندوق نداشته باشد. 
رئیس اتاق بازرگانی بیان داشت: از دولتها می خواهیم منابع این صندوق 

صرف کارهای تکراری نشود.
باید  دولت  اندازه  و  بودجه  گفت:  کردو  اشاره  چهارم  مورد  به  وی 
دولتی  سازمان های  و  ساختارها  و  باشد  داشته  اقتصاد  اندازه  با  تناسب 
مورد  خدماتی  و  تولیدی  فعالیت های  تسریع کننده  و  تکمیل کننده  باید 
و  سازمان ها  تعداد  و  از حجم  باید  این صورت  غیر  در  باشند،  جامعه  نیاز 
حال  به  مولد  و  می کنند  استفاده  کشور  عمومی  بودجه  از  که  ارگان هایی 

به سرعت کاسته شود.  نیستند،  جامعه 
به  بعضا  که  مؤسسات  تعدد  در  چندگانگی  این  داشت:  اظهار  وی 
فعالیت های موازی اشتغال دارند، نه تنها بودجه کشور را به اتلاف می کشاند، 
بلکه بدتر از آن دخالت در امور یکدیگر، سبد کلاف سردرگم اقتصاد می شود، 

بنابراین از دولت می خواهیم این مسئله در دستورکار قرار گیرد. 
هزینه های  پوشش  برای  دولت  گفت:  و  کرد  اشاره  پنجم  مورد  به  وی 
انتشار  از محل  را  منابعی  بودجه،  تراز کردن سند  راستای  در  و  غیرمتعارف 
اوراق مشارکت و اسناد خزانه بیش از توان خود در نظر می گیرد که خطر عدم 

توازن وضع مالی دولت در سالهای آتی را در پی خواهد داشت. 
وی افزود: تداوم رویه استفاده از این اوراق می تواند به بحران بدهی در 
بزرگ  معنای  به  اوراق مشارکت  اینکه گسترش  بر  تبدیل شود علاوه  آینده 
بر  با روح حاکم  شدن بخش عمومی و جایگزینی بخش خصوصی است که 

اصل سیاست های اصل ۴۴ و اقتصاد مقاومتی مغایرت دارد. 

رئیس اتاق بازرگانی ایران مطرح کرد؛

 ۵ خواسته 
 بخش خصوصی 

در بودجه ۹۸

اخبار

 آگهى ابلاغ وقت رسيدگى و دادخواست ضمائم به حسين سالار كريمى و زينب سالار 
حسين  آقاى  خواندگان  طرفيت  به  دادخواستى  محمدى  رمضان  آقاى  خواهان  كريمى  
سالار كريمى و زينب سالار كريمى به خواسته مطالبه وجه مطرح كه به اين شعبه ارجاع 
به شماره پرونده كلاسه 9709981263000173 شعبه 2630 مجتمع شماره بيست 
ساعت   1397/10/11 مورخ  رسيدگى  وقت  تهران  شهر  اختلاف  حل  شوراى  هفت  و 
14:45 تعيين كه حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئين دادرسى مدنى 
به علت مجهول المكان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب يك نوبت در يكى از 
جرايد كثيرالانتشار آگهى ميگردد تا خوانده ظرف يك ماه پس از تاريخ انتشار آگهى به 
دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى كامل خود نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را 

دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى در دادگاه حاضر گردد
مجتمع   2630 شعبه  دفتر  مسئول          110/95630   
تهران  شهر  اختلاف  حل  شوراى  هفت  و  بيست  شماره 
به  تقديمى  دادخواست  مطابق   7012 شناسنامه  شماره  به  يلى  پرطى  بهزاد  آقاى 
نموده  وراثت  حصر  گواهى  درخواست  شعبه  اين  از   807/264/97 پرونده  كلاسه 
 1597 شناسنامه  شماره  به  كدخدا  پروين  شادروان  كه  شده  داده  توضيح  چنين  و 
الفوت  حين  ورثه  و  گفته  زندگى  بدرود  خود  دائمى  اقامتگاه   92/10/30 تاريخ  در 
آن مرحوم منحصر است به : 1 بهزاد پرطى يلى شماره شناسنامه 7012 تاريخ تولد 
تشريفات  انجام  با  اينك  ندارد  ديگرى  ورثه  مرحوم  و  متوفى   پسر   1361/6/18
نوبت  يك  در  حسبى  امور  قانون   361 ماده  باستناد  را  مزبور  درخواست  مقدماتى 
باشد  او  نزد  متوفى  از  اى  يا وصيتنامه  و  دارد  اعتراضى  تا هركسى  نمايد  آگهى مى 
تاريخ نشر آگهى ظرف مدت يك ماه به اين شعبه تقديم دارد والا گواهى مربوط  از 

صادر خواهد شد 
  110/95629           رئيس شعبه 264 مجتمع شماره 6 شوراى حل اختلاف شهر تهران 

كلاسه  به  تقديمى  دادخواست  مطابق   3655 شناسنامه  شماره  به  ماها  مهرداد  آقاى   
چنين  و  نموده  وراثت  حصر  گواهى  درخواست  شعبه  اين  از   790/264/97 پرونده 
توضيح داده شده كه شادروان اعظم كريمى زندى به شماره شناسنامه 1477 در تاريخ 
97/6/25 اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته و ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصر 
همسر   1306/7/1 تولد  تاريخ   29303 شناسنامه  شماره  ماها  حسين   1  : به  است 
متوفى 2 مرجان ماها شماره شناسنامه 1332 تاريخ تولد 1342/10/16 دختر متوفى  
3 مهناز ماها شماره شناسنامه 55665 تاريخ تولد 1340/10/1  از دختر متوفى    4 
اميرمهدى ماها شماره شناسنامه 200 تاريخ تولد 1339/1/28 پسر متوفى  5 مهرداد 
ماها شماره شناسنامه 2655 تاريخ تولد 1334/7/30 پسر متوفى  6 داريوش ماها 
شماره شناسنامه 3885 تاريخ تولد 1332/10/15 فرزند پسر متوفى  و مرحوم ورثه 
ديگرى ندارد اينك با انجام تشريفات مقدماتى درخواست مزبور را باستناد ماده 361 
قانون امور حسبى در يك نوبت آگهى مى نمايد تا هركسى اعتراضى دارد و يا وصيتنامه 
اى از متوفى نزد او باشد از تاريخ نشر آگهى ظرف مدت يك ماه به اين شعبه تقديم دارد 

والا گواهى مربوط صادر خواهد شد 
  110/95627           رئيس شعبه 264 مجتمع شماره 6 شوراى حل اختلاف شهر تهران 

دادخواست  مطابق   0022952659 شناسنامه  شماره  به  يزدانى  اميرحسين  آقاى 
تقديمى به كلاسه پرونده 694/264/97 از اين شعبه درخواست گواهى حصر وراثت 
شناسنامه  شماره  به  قلمى  زرين  مينا  شادروان  كه  شده  داده  توضيح  چنين  و  نموده 
792 در تاريخ 97/2/9 اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته و ورثه حين الفوت آن 
مرحوم منحصر است به : 1 اميرحسين يزدانى شماره شناسنامه 0022952659 تاريخ 
تولد 1378 صادره از تهران پسر متوفى 2 على رضا يزدانى شماره شناسنامه 60207 
يزدانى شماره شناسنامه  يگانه   3 متوفى   مشهد همسر  از  تولد 1347 صادره  تاريخ 
ورثه  مرحوم  و  متوفى      دختر  تهران  از  تولد 1373 صادره  تاريخ   0017542960
ديگرى ندارد اينك با انجام تشريفات مقدماتى درخواست مزبور را باستناد ماده 361 
قانون امور حسبى در يك نوبت آگهى مى نمايد تا هركسى اعتراضى دارد و يا وصيتنامه 
اى از متوفى نزد او باشد از تاريخ نشر آگهى ظرف مدت يك ماه به اين شعبه تقديم دارد 

والا گواهى مربوط صادر خواهد شد 
  110/95624           رئيس شعبه 264 مجتمع شماره 6 شوراى حل اختلاف شهر تهران 

 آقاى محمد تقى ماه تاب خواه بى چراغ به شماره شناسنامه 24883 مطابق دادخواست 
تقديمى به كلاسه پرونده 313/264/97 از اين شعبه درخواست گواهى حصر وراثت 
نموده و چنين توضيح داده شده كه شادروان كشور تمجيد به شماره شناسنامه 5 در 
تاريخ 96/4/3 اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته و ورثه حين الفوت آن مرحوم 
تولد  تاريخ  تاب خواه بى چراغ شماره شناسنامه 1946  ماه  ايرج   1 : به  منحصر است 
1344 صادره از تهران پسر متوفى 2 حسين ماه تاب خواه بى چراغ شماره شناسنامه 
1277 تاريخ تولد 1348 صادره از تهران پسر متوفى  3 معصومه ماه تاب خواه بى چراغ 
شماره شناسنامه 6994 تاريخ تولد 1350 صادره از تهران دختر متوفى    4 رضا مهتاب 
خواه شماره شناسنامه 24882 تاريخ تولد 1353 صادره از تهران پسر متوفى  5 محمد 
تقى ماه تاب خواه بى چراغ شماره شناسنامه 24883 تاريخ تولد 1355 صادره از تهران 
پسر متوفى  و مرحوم ورثه ديگرى ندارد اينك با انجام تشريفات مقدماتى درخواست 
مزبور را باستناد ماده 361 قانون امور حسبى در يك نوبت آگهى مى نمايد تا هركسى 
اعتراضى دارد و يا وصيتنامه اى از متوفى نزد او باشد از تاريخ نشر آگهى ظرف مدت يك 

ماه به اين شعبه تقديم دارد والا گواهى مربوط صادر خواهد شد 
  110/95621           رئيس شعبه 264 مجتمع شماره 6 شوراى حل اختلاف شهر تهران 

درتاريخ  برتر  گستر  كيميا  محدود  مسئوليت  با  شركت  تاسيس 
1397,07,07 به شماره ثبت 531980 به شناسه ملى 14007862151 
جهت  زير  شرح  به  آن  خلاصه  كه  گرديده  دفاترتكميل  ذيل  امضا  و  ثبت 
آلات،  آهن  فروش  و  :خريد  فعاليت  موضوع  ميگردد.  آگهى  عموم  اطلاع 
فولادى،  محصولات  و  آهن  با  مرتبط  محصولات  كليه  واردات  و  صادرات 
شركت در مناقصات و مزايده هاى دولتى و خصوصى. اخذ وام و تسهيلات 
در  شعبه  ايجاد  و  اعتبارى  و  مالى  موسسات  و  ها  بانك  كليه  از  بانكى 
سراسر كشور درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهاى لازم از مراجع ذيربط 
مدت فعاليت : از تاريخ ثبت به مدت نامحدود مركز اصلى : استان تهران 
بلوارمعلم- تهران-محله  شهر   - مركزى  بخش   - تهران  شهرستان   -

2-ساختمان  محمدرضاجلالى-پلاك  شهيد  مترى-كوچه  دوازده  خيابان 
 1374117918 كدپستى   108 دوم-واحد  2-طبقه  شماره  آهن 
نقدى  ريال   10000000 مبلغ  از  است  عبارت  حقوقى  سرمايه شخصيت 
برزگرحسينى  اكبر  على  سيد  آقاى  شركا  از  يك  هر  الشركه  سهم  ميزان 
الشركه  سهم  ريال   1000000 دارنده   0320521885 ملى  شماره  به 
آقاى سيداسماعيل برزگرحسينى به شماره ملى 0322554209 دارنده 
اكبر  على  سيد  آقاى  مديره  هيئت  اعضا  الشركه  سهم  ريال   9000000
هيئت  رئيس  سمت  به  0320521885و  ملى  شماره  به  برزگرحسينى 
شماره  به  برزگرحسينى  سيداسماعيل  آقاى  نامحدود  مدت  به  مديره 
نامحدود و به سمت  به مدت  ملى 0322554209و به سمت مديرعامل 
و  اوراق  كليه   : امضا  دارندگان حق  نامحدود  به مدت  عضو هيئت مديره 
اسناد بهادر و تعهد آور شركت از قبيل چك، سفته، برودات، قراردادها، 
عقود اسلامى و همچنين كليه نامه هاى عادى و ادارى با امضاى احدى از 
اعضاء شركت همراه با مهر شركت معتبر ميباشد. اختيارات مدير عامل : 
هاى  آگهى  درج  اخبار صنعت جهت  الانتشار  كثير  روزنامه  اساسنامه  طبق 
شركت تعيين گرديد. ثبت موضوع فعاليت مذكور به منزله اخذ و صدور 

باشد. 3 پروانه فعاليت نمى 
سازمان ثبت اسنادواملاك كشور اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجارى تهران ( 293842)

 خانم انسيه انيسه زاده به شماره شناسنامه 30 مطابق دادخواست تقديمى به كلاسه 
چنين  و  نموده  وراثت  حصر  گواهى  درخواست  شعبه  اين  از   780/264/97 پرونده 
توضيح داده شده كه شادروان سيد محمد سعيد طالب شهرستانى به شماره شناسنامه 
402 در تاريخ 97/7/2 اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته و ورثه حين الفوت آن 
مرحوم منحصر است به : 1 انسيه انيسه زاده شماره شناسنامه 30 تاريخ تولد 1342 
صادره از تهران همسر متوفى 2 سيد محمد مهدى طالب شهرستانى شماره شناسنامه 
34662 تاريخ تولد 1365 صادره از تهران پسر متوفى  3 سيده غزاله طالب شهرستانى 
شماره شناسنامه 0019438311 تاريخ تولد 1375 صادره از تهران دختر متوفى    و 
مرحوم ورثه ديگرى ندارد اينك با انجام تشريفات مقدماتى درخواست مزبور را باستناد 
ماده 361 قانون امور حسبى در يك نوبت آگهى مى نمايد تا هركسى اعتراضى دارد و يا 
وصيتنامه اى از متوفى نزد او باشد از تاريخ نشر آگهى ظرف مدت يك ماه به اين شعبه 

تقديم دارد والا گواهى مربوط صادر خواهد شد 
  110/95603           رئيس شعبه 264 مجتمع شماره 6 شوراى حل اختلاف شهر تهران 

به  تقديمى  دادخواست  مطابق   1546 شناسنامه  شماره  به  مومنان  بنفشه  خانم 
نموده  وراثت  حصر  گواهى  درخواست  شعبه  اين  از   448/264/97 پرونده  كلاسه 
 327 شناسنامه  شماره  به  مومنان  فاطمه  شادروان  كه  شده  داده  توضيح  چنين  و 
الفوت  حين  ورثه  و  گفته  زندگى  بدرود  خود  دائمى  اقامتگاه   97/3/12 تاريخ  در 
تولد  تاريخ   1546 مومنان شماره شناسنامه  بنفشه   1  : به  منحصر است  مرحوم  آن 
1344/5/30 خواهر متوفى 2 عبدالرضا مومنان شماره شناسنامه 669 تاريخ تولد 
تشريفات  انجام  با  اينك  ندارد  ديگرى  ورثه  مرحوم  و  برادرمتوفى     1335/8/6
نوبت  يك  در  حسبى  امور  قانون   361 ماده  باستناد  را  مزبور  درخواست  مقدماتى 
باشد  او  نزد  متوفى  از  اى  يا وصيتنامه  و  دارد  اعتراضى  تا هركسى  نمايد  آگهى مى 
تاريخ نشر آگهى ظرف مدت يك ماه به اين شعبه تقديم دارد والا گواهى مربوط  از 

صادر خواهد شد 
  110/95600           رئيس شعبه 264 مجتمع شماره 6 شوراى حل اختلاف شهر تهران 


